
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia � 28 febbraio 2007 9

Sommario parte prima Leggi, regolamenti e atti della 
Regione

Legge regionale 23 febbraio 2007, n. 4
Modifiche alla legge regionale 18/2006 contenente disposizioni per l’istituzione della Fondazione per 
la valorizzazione archeologica, monumentale e urbana di Aquileia e finanziamenti per lo sviluppo turi-
stico dell’area. 
 pag. 8

Legge regionale 23 febbraio 2007, n. 5
Riforma dell’urbanistica e disciplina dell’attività edilizia e del paesaggio. 
 pag. ��

Decreto del Presidente della Regione 12 febbraio 2007, n. 026/Pres.
Premio per l’innovazione 2006. Costituzione della Giuria. 
 pag. 47

Decreto del Presidente della Regione 12 febbraio 2007, n. 027/Pres.
LR 35/1986, art. 20, comma 3 - Rideterminazione dei valori venali da assumere a base del calcolo delle 
sanzioni pecuniarie nei casi di estrazione e coltivazione effettuati senza autorizzazione regionale o in 
violazione delle prescrizioni stabilite dall’autorizzazione. 
 pag. 49

Decreto del Presidente della Regione 14 febbraio 2007, n. 028/Pres.
LR 23/1997, art. 23. Scioglimento del Consiglio comunale di Tricesimo (UD). 
 pag. 50

Decreto del Presidente della Regione 16 febbraio 2007, n. 029/Pres.
Revoca del decreto ministeriale 1 marzo 1965 che dispone il trasferimento totale degli abitanti di Erto 
e Casso ai sensi dell’art. 3 della legge 357/1964. 
 pag. 5�

Decreto del Presidente della Regione 16 febbraio 2007, n. 030/Pres.
Commissione per la verifica dei risultati relativi all’attività di ricerca e sperimentazione conseguiti dal-
l’Università degli Studi di Udine nell’ambito del progetto Malga Pilota. Sostituzione componenti e pro-
roga della durata. 
 pag. 53

Decreto del Presidente della Regione 20 febbraio 2007, n 033/Pres.
LR 18/2005, artt. 30, 31, 32 e 33. Regolamento per la concessione e l’erogazione degli incentivi previsti 
dagli artt. 30, 31, 32 e 33 della legge regionale 9 agosto 2005, n. 18 (Norme regionali per l’occupazione, 
la tutela e la qualità del lavoro). Approvazione. 
 pag. 54

Decreto del Direttore centrale organizzazione, personale e sistemi in-
formativi 6 febbraio 2007, n. 203/DR

Nomina commissione concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione, con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato, di 1 unità nella categoria D, profilo professionale specialista turistico-culturale, 
indirizzo comunicatore pubblico, posizione economica 1. 
 pag. 64



� bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 28 febbraio 2007 9

Decreto del Direttore centrale organizzazione, personale e sistemi in-
formativi 6 febbraio 2007, n. 204/DR

Nomina commissione concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione, con contratto di lavoro 
a tempo indeterminato, di 1 unità nella categoria D, profilo professionale specialista amministrativo-
economico, indirizzo statistico, posizione economica 1. 
 pag. 65

Decreto del Direttore del Servizio organizzazione e sviluppo risorse 
umane 16 febbraio 2007, n. 368/ORU

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto di categoria D, profilo professionale specialista 
turistico-culturale, indirizzo comunicatore pubblico, posizione economica 1, con rapporto di lavoro 
a tempo indeterminato: elenchi dei candidati esclusi e dei candidati ammessi a sostenere la prova 
scritta.   
 pag. 66

Decreto del Direttore del Servizio organizzazione e sviluppo risorse 
umane 16 febbraio 2007, n. 369/ORU

Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto di categoria D, profilo professionale specialista 
amministrativo-economico, indirizzo statistico, posizione economica 1, con rapporto di lavoro a tempo 
indeterminato: elenchi dei candidati esclusi e dei candidati ammessi a sostenere la prova scritta. 
 pag. 74

Decreto del Direttore sostituto del Servizio valutazione impatto am-
bientale 31 gennaio 2007, n. 92/VIA 276

LR 43/1990 e successive modifiche ed integrazioni. Procedura di valutazione di impatto ambientale del 
progetto di apertura e contestuale ripristino ambientale – paesaggistico di una cava di pietra piasen-
tina denominata “Pulfero” sita in località Cedermas in Comune di Pulfero. Proponente: ALSAF di Cet-
tolo Liviana & C snc, Faedis (UD). Provvedimento di individuazione delle Autorità. 
 pag. 79

Deliberazione della Giunta regionale 8 febbraio 2007, n. 250
RECE 1260/1999 - Docup Obiettivo 2 2000-2006 - Misura 1.1 “Competitività ed attrattività del 
sistema trasporti” - Azione 1.1.1. “Infrastrutture per lo sviluppo dell’intermodalità”. Autorizza-
zione al finanziamento di 2 iniziative di cui all’allegato 2 della graduatoria approvata con DGR 
1668/2005. 
 pag. 80

Deliberazione della Giunta regionale 16 febbraio 2007, n. 290
Art. 2545 septiesdecies CC – Scioglimento per atto dell’autorità di una cooperativa senza nomina di 
Commissario liquidatore. 
 pag. 83

Deliberazione della Giunta regionale 16 febbraio 2007, n. 291
Art. 2545 terdecies CC – Liquidazione coatta amministrativa della Cooperativa “Euroexpressline piccola 
Soc. coop. a rl” in liquidazione, con sede in Trieste. 
 pag. 83

Direzione Generale
Proroga termine avviso indicativo di project financing. Comunicato. 
 pag. 84

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Caneva. Avviso di approvazione della variante n. 6 al Piano regolatore generale comunale. 
 pag. 84

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 3 28 febbraio 2007 9

- Udine
Comune di Caneva. Avviso di approvazione della variante n. 10 al Piano regolatore generale comunale. 
 pag. 85

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Cassacco. Avviso di approvazione della variante n. 5 al Piano regolatore particolareggiato 
comunale delle zone “A”. 
 pag. 85

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Dogna. Avviso di approvazione della variante n. 13 al Piano regolatore generale comunale. 
 pag. 85

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Dogna. Avviso di approvazione della variante n. 14 al Piano regolatore generale comunale. 
 pag. 85

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Faedis. Avviso di adozione della variante n. 12 al Piano regolatore generale comunale. 
 pag. 86

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Gorizia. Avviso di approvazione della variante n. 17 al Piano regolatore generale comunale. 
 pag. 86

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Magnano in Riviera. Avviso di approvazione della variante n. 28 al Piano regolatore generale 
comunale. 
 pag. 86

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Magnano in Riviera. Avviso di approvazione della variante n. 29 al Piano regolatore generale 
comunale. 
 pag. 86

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Ravascletto. Avviso di approvazione della variante n. 24 al Piano regolatore generale comu-
nale. 
 pag. 87



4 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 28 febbraio 2007 9

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Sacile. Avviso di adozione della variante n. 50 al Piano regolatore generale comunale. 
 pag. 87

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Sedegliano. Avviso di approvazione della variante n. 11 al Piano regolatore generale comu-
nale. 
 pag. 87

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Talmassons. Avviso di approvazione della variante n. 24 al Piano regolatore generale comu-
nale. 
 pag. 88

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Tarvisio. Avviso di adozione della variante n. 38 al Piano regolatore generale,  denominata 
“Variante generale di revisione dei vincoli e di adeguamento alla LR 52/1991”. 
 pag. 88

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Trieste. Avviso di approvazione del Piano regolatore particolareggiato comunale della zona 
“B0b” di Servola. 
 pag. 88

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Trivignano Udinese. Avviso di approvazione della variante n. 5 al Piano regolatore generale 
comunale. 
 pag. 88

Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infra-
strutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale 
- Udine

Comune di Trivignano Udinese. Avviso di approvazione della variante n. 6 al Piano regolatore generale 
comunale. 
 pag. 89

Consiglio regionale Friuli Venezia Giulia
Deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale 23 gennaio 2007, n. 43. (Estratto). DLgs 
30 giugno 2003, n. 196, Artt. 20 e 21 - Approvazione del Regolamento per il trattamento dei dati per-
sonali sensibili e giudiziari del Consiglio regionale della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia. 
 pag. 89



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 5 28 febbraio 2007 9

Comune di Marano Lagunare (UD) 
Bando di gara mediante asta pubblica per la vendita del complesso immobiliare denominato: valle Gro-
tari e Vulcan. 
 pag. ���

Consorzio per l’assistenza medico psicopedagogica - Cervignano del 
Friuli (UD)

Avviso di gara mediante pubblico incanto per l’affidamento del servizio di tesoreria dell’Ente per il 
periodo 01.04.2007- 31.03.2010. 
 pag. ��3

Direzione centrale attività produttive - Trieste
Bando invito (Lettera a) del programma attuativo per la riqualificazione delle attività commerciali e 
turistiche adottato con DGR 16 aprile 2004, n. 944 ed approvato in data 20 luglio 2006 con DM n. 5765 
e DM 5766). Interventi per la realizzazione di azioni positive per la riqualificazione e rivitalizzazione del 
sistema distributivo e ricettivo nei contesti urbani, rurali e montani. 
 pag. ��3

Direzione centrale attività produttive - Trieste
Bando invito (Lettera b) del programma attuativo per la riqualificazione delle attività commerciali e 
turistiche adottato con DGR 16 aprile 2004, n. 944 ed approvato in data 20 luglio 2006 con DM n. 
5766). Interventi per la realizzazione di studi e progett progettazione per i centri storici effettuati dai 
Comuni con l’assistenza dei CAT regionali. 
 pag. �3�

Agenzia regionale per la rappresentanza regionale degli Enti e delle 
pubbliche Amministrazioni – ARERAN - Trieste

Contratto collettivo regionale di lavoro del personale del comparto unico non dirigenti - Quadriennio 
normativo (II fase) 2002-2005 - Biennio economico 2004-2005. 
 pag. �34

Comitato di gestione del Fondo speciale per il volontariato del Friuli 
Venezia Giulia - Pordenone

Deliberazione n. 10/2006: assegnazione della gestione del Centro servizi volontariato per il triennio 
2007 - 2009. 
 pag. �78

Comune di Cormòns (GO)
Avviso di adozione della variante n. 1 al Piano delle aree per gli insediamenti produttivi - PIP. 
 pag. �79

Comune di Majano (UD)
Lavori di urbanizzazione primaria strada comunale via della Tesa in frazione Farla. - Decreto di esproprio 
con condizione sospensiva. 
 pag. �79

Sommario parte terza Concorsi e avvisi



6 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 28 febbraio 2007 9

Comune di Porcia (PN)
Adozione Piano comunale di settore per la localizzazione degli impianti di telefonia mobile. Avviso di 
deposito ai sensi dell’art. 4, terzo comma, LR n. 28/2004. 
 pag. �8�

Comune di Roveredo in Piano (PN)
Avviso di adozione variante n. 17 al PRGC. 
 pag. �8�

Comune di San Leonardo (UD)
Avviso di adozione variante n. 8 al Piano regolatore generale comunale. 
 pag. �8�

Comune di Terzo di Aquileia (UD)
Avviso di adozione e di deposito del Piano di localizzazione delle infrastrutture per la telefonia mobile. 
 pag. �8�

Direzione centrale ambiente e lavori pubblici - Direzione provinciale la-
vori pubblici - Pordenone

Concessione in sanatoria del diritto derivazione d’acqua alla ditta Saturnia Srl. 
 pag. �8�

Direzione centrale ambiente e lavori pubblici - Direzione provinciale la-
vori pubblici - Pordenone

Pubblicazione ai sensi dell’art. 21 della LR 3/07/2002 n. 16 e succ. modifiche ed integrazioni. Conces-
sione di derivazione d’acqua al Comune di San Vito al Tagliamento. 
 pag. �83

Direzione centrale ambiente e lavori pubblici - Direzione provinciale la-
vori pubblici - Udine

Pubblicazione, ai sensi dell’art. 21 comma 5, della LR 3/07/2002 n. 16, dell’estratto del provvedimento 
di riconoscimento all’uso dell’acqua a ditte varie. 
 pag. �83

Direzione centrale ambiente e lavori pubblici - Direzione provinciale la-
vori pubblici - Udine

Pubblicazione, ai sensi dell’art. 21 comma 5, della  LR 3/07/2002 n. 16, dell’estratto del provvedimento 
di riconoscimento all’uso dell’acqua a ditte varie. 
 pag. �84

SECAB Società Cooperativa - Paluzza (UD)
Pubblicazione dell’estratto del decreto del Responsabile delegato di posizione organizzativa della Dire-
zione provinciale dei lavori pubblici di Udine di autorizzazione alla costruzione ed esercizio di linee elet-
triche. 
 pag. �85

TERNA Spa - Area Operativa Trasmissione - Padova
Pubblicazione dell’estratto del decreto del Responsabile delegato di posizione organizzativa della Dire-
zione provinciale dei lavori pubblici di Udine di autorizzazione alla costruzione ed esercizio di linee elet-
triche. 
 pag. �86

Azienda pubblica di Servizi alla Persona - “Opera Pia Coianiz” - Tarcento 
(UD)

Concorso pubblico per la copertura di tre posti di collaboratore professionale sanitario - infermiere a 
tempo indeterminato – cat. D ruolo sanitario - CCNL Comparto sanita’. 
 pag. �87

Azienda pubblica di Servizi alla Persona ITIS - Trieste
Estratto d’avviso di selezione per l’assunzione di 1 esperto contabile (cat D pos. ec. 1). 
 pag. �88



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 7 28 febbraio 2007 9

Azienda per i Servizi Sanitari n. 2 “Isontina” Gorizia
Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 3 posti di dirigente medico (ex 1° livello) di gineco-
logia e ostetricia. 
 pag. �88

Azienda per i Servizi Sanitari n. 2 “Isontina” Gorizia
Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico (ex 1° livello) di medi-
cina del lavoro e sicurezza degli ambienti di lavoro. 
 pag. �96

Direzione centrale organizzazione, personale e sistemi informativi - 
Trieste

Avviso pubblico relativo alle disposizioni assunte dalle Commissioni giudicatrici dei concorsi pubblici 
banditi dalla Regione autonoma Friuli Venezia Giulia e pubblicati sul Bollettino Ufficiale della Regione 
n. 50 del 13 dicembre 2006, in merito ai testi consentiti alle prove scritte ed errata corrige dell’Avviso 
pubblico relativo alla data, ora e sede in cui verranno effettuate le prove d’esame dei suddetti concorsi 
pubblici.  
 pag. �04


	Legge regionale 23 febbraio 2007, n. 4
	Modifiche alla legge regionale 18/2006 contenente disposizioni per l’istituzione della Fondazione per la valorizzazione archeologica, monumentale e urbana di Aquileia e finanziamenti per lo sviluppo turistico dell’area.

	Legge regionale 23 febbraio 2007, n. 5
	Riforma dell’urbanistica e disciplina dell’attività edilizia e del paesaggio.

	Decreto del Presidente della Regione 12 febbraio 2007, n. 026/Pres.
	Premio per l’innovazione 2006. Costituzione della Giuria.

	Decreto del Presidente della Regione 12 febbraio 2007, n. 027/Pres.
	LR 35/1986, art. 20, comma 3 - Rideterminazione dei valori venali da assumere a base del calcolo delle sanzioni pecuniarie nei casi di estrazione e coltivazione effettuati senza autorizzazione regionale o in violazione delle prescrizioni stabilite dall’aut

	Decreto del Presidente della Regione 14 febbraio 2007, n. 028/Pres.
	LR 23/1997, art. 23. Scioglimento del Consiglio comunale di Tricesimo (UD).

	Decreto del Presidente della Regione 16 febbraio 2007, n. 029/Pres.
	Revoca del decreto ministeriale 1 marzo 1965 che dispone il trasferimento totale degli abitanti di Erto e Casso ai sensi dell’art. 3 della legge 357/1964.

	Decreto del Presidente della Regione 16 febbraio 2007, n. 030/Pres.
	Commissione per la verifica dei risultati relativi all’attività di ricerca e sperimentazione conseguiti dall’Università degli Studi di Udine nell’ambito del progetto Malga Pilota. Sostituzione componenti e proroga della durata.

	Decreto del Presidente della Regione 20 febbraio 2007, n 033/Pres.
	LR 18/2005, artt. 30, 31, 32 e 33. Regolamento per la concessione e l’erogazione degli incentivi previsti dagli artt. 30, 31, 32 e 33 della legge regionale 9 agosto 2005, n. 18 (Norme regionali per l’occupazione, la tutela e la qualità del lavoro). Approva

	Decreto del Direttore centrale organizzazione, personale e sistemi informativi 6 febbraio 2007, n. 203/DR
	Nomina commissione concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, di 1 unità nella categoria D, profilo professionale specialista turistico-culturale, indirizzo comunicatore pubblico, posizione econom

	Decreto del Direttore centrale organizzazione, personale e sistemi informativi 6 febbraio 2007, n. 204/DR
	Nomina commissione concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, di 1 unità nella categoria D, profilo professionale specialista amministrativo-economico, indirizzo statistico, posizione economica 1.

	Decreto del Direttore del Servizio organizzazione e sviluppo risorse umane 16 febbraio 2007, n. 368/ORU
	Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto di categoria D, profilo professionale specialista turistico-culturale, indirizzo comunicatore pubblico, posizione economica 1, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato: elenchi dei candidati esclusi e 

	Decreto del Direttore del Servizio organizzazione e sviluppo risorse umane 16 febbraio 2007, n. 369/ORU
	Concorso pubblico per titoli ed esami a n. 1 posto di categoria D, profilo professionale specialista amministrativo-economico, indirizzo statistico, posizione economica 1, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato: elenchi dei candidati esclusi e dei ca

	Decreto del Direttore sostituto del Servizio valutazione impatto ambientale 31 gennaio 2007, n. 92/VIA 276
	LR 43/1990 e successive modifiche ed integrazioni. Procedura di valutazione di impatto ambientale del progetto di apertura e contestuale ripristino ambientale – paesaggistico di una cava di pietra piasentina denominata “Pulfero” sita in località Cedermas i

	Deliberazione della Giunta regionale 8 febbraio 2007, n. 250
	RECE 1260/1999 - Docup Obiettivo 2 2000-2006 - Misura 1.1 “Competitività ed attrattività del sistema trasporti” - Azione 1.1.1. “Infrastrutture per lo sviluppo dell’intermodalità”. Autorizzazione al finanziamento di 2 iniziative di cui all’allegato 2 della

	Deliberazione della Giunta regionale 16 febbraio 2007, n. 290
	Art. 2545 septiesdecies CC – Scioglimento per atto dell’autorità di una cooperativa senza nomina di Commissario liquidatore.

	Deliberazione della Giunta regionale 16 febbraio 2007, n. 291
	Art. 2545 terdecies CC – Liquidazione coatta amministrativa della Cooperativa “Euroexpressline piccola Soc. coop. a rl” in liquidazione, con sede in Trieste.

	Direzione Generale
	Proroga termine avviso indicativo di project financing. Comunicato.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Caneva. Avviso di approvazione della variante n. 6 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Caneva. Avviso di approvazione della variante n. 10 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Cassacco. Avviso di approvazione della variante n. 5 al Piano regolatore particolareggiato comunale delle zone “A”.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Dogna. Avviso di approvazione della variante n. 13 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Dogna. Avviso di approvazione della variante n. 14 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Faedis. Avviso di adozione della variante n. 12 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Gorizia. Avviso di approvazione della variante n. 17 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Magnano in Riviera. Avviso di approvazione della variante n. 28 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Magnano in Riviera. Avviso di approvazione della variante n. 29 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Ravascletto. Avviso di approvazione della variante n. 24 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Sacile. Avviso di adozione della variante n. 50 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Sedegliano. Avviso di approvazione della variante n. 11 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Talmassons. Avviso di approvazione della variante n. 24 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Tarvisio. Avviso di adozione della variante n. 38 al Piano regolatore generale,  denominata “Variante generale di revisione dei vincoli e di adeguamento alla LR 52/1991”.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Trieste. Avviso di approvazione del Piano regolatore particolareggiato comunale della zona “B0b” di Servola.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Trivignano Udinese. Avviso di approvazione della variante n. 5 al Piano regolatore generale comunale.

	Direzione centrale pianificazione territoriale, energia, mobilità e infrastrutture di trasporto - Servizio pianificazione territoriale sub-regionale - Udine
	Comune di Trivignano Udinese. Avviso di approvazione della variante n. 6 al Piano regolatore generale comunale.

	Consiglio regionale Friuli Venezia Giulia
	Deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale 23 gennaio 2007, n. 43. (Estratto). DLgs 30 giugno 2003, n. 196, Artt. 20 e 21 - Approvazione del Regolamento per il trattamento dei dati personali sensibili e giudiziari del Consiglio region

	Comune di Marano Lagunare (UD) 
	Bando di gara mediante asta pubblica per la vendita del complesso immobiliare denominato: valle Grotari e Vulcan.

	Consorzio per l’assistenza medico psicopedagogica - Cervignano del Friuli (UD)
	Avviso di gara mediante pubblico incanto per l’affidamento del servizio di tesoreria dell’Ente per il periodo 01.04.2007- 31.03.2010.

	Direzione centrale attività produttive - Trieste
	Bando invito (Lettera a) del programma attuativo per la riqualificazione delle attività commerciali e turistiche adottato con DGR 16 aprile 2004, n. 944 ed approvato in data 20 luglio 2006 con DM n. 5765 e DM 5766). Interventi per la realizzazione di azion

	Direzione centrale attività produttive - Trieste
	Bando invito (Lettera b) del programma attuativo per la riqualificazione delle attività commerciali e turistiche adottato con DGR 16 aprile 2004, n. 944 ed approvato in data 20 luglio 2006 con DM n. 5766). Interventi per la realizzazione di studi e progett

	Agenzia regionale per la rappresentanza regionale degli Enti e delle pubbliche Amministrazioni – ARERAN - Trieste
	Contratto collettivo regionale di lavoro del personale del comparto unico non dirigenti - Quadriennio normativo (II fase) 2002-2005 - Biennio economico 2004-2005.

	Comitato di gestione del Fondo speciale per il volontariato del Friuli Venezia Giulia - Pordenone
	Deliberazione n. 10/2006: assegnazione della gestione del Centro servizi volontariato per il triennio 2007 - 2009.

	Comune di Cormòns (GO)
	Avviso di adozione della variante n. 1 al Piano delle aree per gli insediamenti produttivi - PIP.

	Comune di Majano (UD)
	Lavori di urbanizzazione primaria strada comunale via della Tesa in frazione Farla. - Decreto di esproprio con condizione sospensiva.

	Comune di Porcia (PN)
	Adozione Piano comunale di settore per la localizzazione degli impianti di telefonia mobile. Avviso di deposito ai sensi dell’art. 4, terzo comma, LR n. 28/2004.

	Comune di Roveredo in Piano (PN)
	Avviso di adozione variante n. 17 al PRGC.

	Comune di San Leonardo (UD)
	Avviso di adozione variante n. 8 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Terzo di Aquileia (UD)
	Avviso di adozione e di deposito del Piano di localizzazione delle infrastrutture per la telefonia mobile.

	Direzione centrale ambiente e lavori pubblici - Direzione provinciale lavori pubblici - Pordenone
	Concessione in sanatoria del diritto derivazione d’acqua alla ditta Saturnia Srl.

	Direzione centrale ambiente e lavori pubblici - Direzione provinciale lavori pubblici - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 21 della LR 3/07/2002 n. 16 e succ. modifiche ed integrazioni. Concessione di derivazione d’acqua al Comune di San Vito al Tagliamento.

	Direzione centrale ambiente e lavori pubblici - Direzione provinciale lavori pubblici - Udine
	Pubblicazione, ai sensi dell’art. 21 comma 5, della LR 3/07/2002 n. 16, dell’estratto del provvedimento di riconoscimento all’uso dell’acqua a ditte varie.

	Direzione centrale ambiente e lavori pubblici - Direzione provinciale lavori pubblici - Udine
	Pubblicazione, ai sensi dell’art. 21 comma 5, della  LR 3/07/2002 n. 16, dell’estratto del provvedimento di riconoscimento all’uso dell’acqua a ditte varie.

	SECAB Società Cooperativa - Paluzza (UD)
	Pubblicazione dell’estratto del decreto del Responsabile delegato di posizione organizzativa della Direzione provinciale dei lavori pubblici di Udine di autorizzazione alla costruzione ed esercizio di linee elettriche.

	TERNA Spa - Area Operativa Trasmissione - Padova
	Pubblicazione dell’estratto del decreto del Responsabile delegato di posizione organizzativa della Direzione provinciale dei lavori pubblici di Udine di autorizzazione alla costruzione ed esercizio di linee elettriche.

	Azienda pubblica di Servizi alla Persona - “Opera Pia Coianiz” - Tarcento (UD)
	Concorso pubblico per la copertura di tre posti di collaboratore professionale sanitario - infermiere a tempo indeterminato – cat. D ruolo sanitario - CCNL Comparto sanita’.

	Azienda pubblica di Servizi alla Persona ITIS - Trieste
	Estratto d’avviso di selezione per l’assunzione di 1 esperto contabile (cat D pos. ec. 1).

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 2 “Isontina” Gorizia
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 3 posti di dirigente medico (ex 1° livello) di ginecologia e ostetricia.

	Azienda per i Servizi Sanitari n. 2 “Isontina” Gorizia
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di dirigente medico (ex 1° livello) di medicina del lavoro e sicurezza degli ambienti di lavoro.

	Direzione centrale organizzazione, personale e sistemi informativi - Trieste
	Avviso pubblico relativo alle disposizioni assunte dalle Commissioni giudicatrici dei concorsi pubblici banditi dalla Regione autonoma Friuli Venezia Giulia e pubblicati sul Bollettino Ufficiale della Regione n. 50 del 13 dicembre 2006, in merito ai testi 




